
令和 5 年３月 20 日 

近隣にお住まいの皆様へ 

西宮市樋ノ口土地区画整理組合 
 

樋ノ口土地区画整理事業に係る公共汚水桝設置工事のお知らせ 

 

平素は、本組合の事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記のとおり、公共汚水桝設置工事を予定しています。工事に伴う交通規制や重

機の騒音等何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと存じます。安全対策等十分留意して作

業を行いますので、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

○工 事 名  樋ノ口土地区画整理事業に係る土木工事（その 1） 

○工事場所  樋ノ口町２丁目 18 番 4 号地先  （裏面参照） 

○工事期間  令和 5 年３月下旬頃 ～ 令和 5 年 3 月 31 日（金） 

○作業時間  ９：００ ～ １７：００ 

       ※準備および後片付けにより、多少前後する場合があります。 

○工事内容  公共汚水桝の設置工事を行います。 

工事期間中は、状況に応じて片側交互通行や車両通行止めを行います。 

○調査業者  八紘・松田特定建設工事共同企業体 

担 当 ： 田北  （連絡先：０９０−３９７０−１１８９） 

○組合担当   西宮市樋ノ口土地区画整理組合事務局 

担 当 ： 友金  （連絡先：０８０−７２６７−１２０２） 

○事業概要   当組合ホームページ（https://hinokuchi-kukaku.com/）をご参照ください。 

（裏面もご確認ください） 



○工事場所（詳細）     西宮市樋ノ口町２丁目 18 番 4 号地先 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

※ 工事期間中は、状況に応じて 片側交互通行 及び 車両通行止め を行います。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどお願いします。 

工事場所 


